

Protokół Nr 154/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 31 lipca 2018r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Na posiedzeniu nieobecny Starosta Nowotomyski – Ireneusz Kozecki.

O godzinie 12.00 posiedzenie otworzył **Wicestarosta**, który powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.

Wicestarosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1.

Temat zbycia nieruchomości w Starym Tomyślu oraz pismo Burmistrza Nowego Tomyśla w tej sprawie.

Zarząd zapoznał się z pismem Burmistrza Nowego Tomyśla i zdecydował o poddaniu go analizie prawnej celem wypracowania stanowiska w sprawie.

Ad.2.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku przy ul. Poznańskiej nr 32 w Nowym Tomyślu, na okres do 3 miesięcy.

Wicestarosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Wicestarosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 371/AK/2018 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku przy ul. Poznańskiej nr 32 w Nowym Tomyślu, na okres do 3 miesięcy

Ad.3.

Temat firmy Ekologia – System Sp. z o.o.

Zarząd zapoznał się ze stanem sprawy dotyczącej relacji z ww. Firmą oraz osobą fizyczną.

Ad.4.

Sprawy bieżące:

Wicestarosta poinformował, że są jeszcze następujące sprawy:

- pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomysłu o zmianę w planie finansowym na 2018 rok poprzez zwiększenie środków na delegacje służbowe.

Skarbnik Powiatu poinformowała, że Dyrektor wnioskuje o zwiększenie środków na delegacje służbowe o kwotę 3.052 zł uzasadniając, że są to koszty indywidualne nauczania uczennicy klasy III, która zakończyła naukę w kwietniu, a wydatki na tym paragrafie w rozdziale 80120 do 30 czerwca br. wyniosły 2.852,04 zł.

Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek o zwiększenie środków, jednocześnie informując Dyrektora o możliwości wprowadzenia zmian pomiędzy pozycjami paragrafów w ramach własnego budżetu.

- informacja Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomysłu na temat wniosku o dofinansowanie na termomodernizację Zespołu Szkół Nr 2.

Zarząd zobowiązał Dyrektora do wyjaśnienia i uszczegółowienia pisma oraz wskazania, jakie działania podjął Dyrektor w celu uzyskania dofinansowania.

- wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Zbąszyniu o przeprowadzenie remontu w szkole.

Zarząd stwierdził, że remont w szkole przesuwa się z winy Dyrektora, ze względu na niedopełnienie formalności z konserwatorem zabytków.

Wicestarosta zapytał, czy są jeszcze jakieś sprawy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 16.00 **Wicestarosta** zakończył posiedzenie Zarządu.

WICESTAROSTA

mgr inż. Tomasz Kuczyński

Protokolanci:

- Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierala,

- specjalista w Wydziale Administracyjnym i Zarządzania Kryzysowego – Agnieszka Henicz.

M. Henicz